РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 422524, Зеленодольский район, село Большие Яки, улица Школьная, дом 1 тел./факс 6-60-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯШЕЛ ҮЗӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ ЖЭКЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 422524, Яшел Үзән районы, Олы Яке авылы, Мэктэп урам, 1 йорт тел./факс 6-60-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

17 февраля 2020 года

No4

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Большеякинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с актуализацией перечня муниципальных услуг муниципального образования «Большеякинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Большеякинского сельского поселения постановляет:

- 1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Большеякинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции (приложение).
- 2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Большеякинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 13 июля 2012 года №52 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых МО «Большеякинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»»
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой (http://pravo.tatarstan.ru) И на Республики Татарстан информации Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) Республики Татарстан образований информационно-телекоммуникационной «Интернет», сети стендах Большеякинского сельского информационных Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан расположенных по адресам: с.Большие Яки ул.Школьная, д.1(здание администрации), с.Большие

Яки, ул.Школьная, д.1а (здание Большеякинского МФЦ), д.Каратмень ул.Клубная, д.23 (здание Каратменьского сельского клуба), с.Уразла ул.Дружбы д.3 (здание Уразлинского сельского клуба).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большеякинского сельского поселения



Ф.А.Файзуллина

Приложение к Постановлению Исполнительного комитета Большеякинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района 17.02.2020 г. № 4

Перечень

муниципальных услуг предоставляемых муниципальным образованием «Большеякинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Муниципальные услуги
Присвоение, изменение и аннулирование адресов
Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и
кустарников
Свидетельствование верности копий документов и выписок из них
Совершение нотариальных действий: удостоверение доверенности
Выдача справки (выписки)